



Till kommunfullmäktige i Linköping  
Organisationsnummer 212000-0449

## **Revisionsberättelse för Linköpings kommun år 2018**

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder under verksamhetsåret 2018.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten.

Vi ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Vi har genom utsedda lekmannarevisorer i Linköpings kommuns hel- och delägda aktiebolag även granskat att bolagens verksamhet har varit förenlig med bolagsordning och ägardirektiv samt att den interna kontrollen är tillräcklig.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Resultatet av granskningen redovisas i de revisionsberättelser och i förekommande fall revisionsrapporter som överlämnats till styrelse och nämnder. Resultatet av bolagsgranskningen redovisas i granskningsrapporter och revisionsrapporter som överlämnats till respektive bolag. Nedan redovisas vår sammanfattande bedömning enligt revisionsberättelserna. Årets granskning sammanfattas i vår årsredogörelse som överlämnas till kommunfullmäktige.

**Vi noterar** att kommunens arbete med att motverka, förebygga och upptäcka korruption och andra oegentligheter kan förbättras.

**Vi bedömer** sammantaget att styrelse och nämnder i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

**Vi bedömer** att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

**Vi bedömer** sammantaget att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig.

**Vi bedömer** att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med det finansiella mål som fullmäktige har beslutat. Vi bedömer att endast fem av de tio verksamhetsmålen som fullmäktige beslutat om är helt uppfyllda.

**Vi tillstyrker** att fullmäktige godkänner årsredovisningen för 2018.

Linköping den 27 mars 2019



Ann-Cathrine Hjerdt



Ann-Marie Andersson



Margareta Ossbahr

Birgitta Johansson



Göran Eriksson